
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівськоїміської ради

тридцять четверта(позачергова) сесія восьмого скликання

28.02.2023 № б 5~Г

Про затвердження документації 
із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки по 
вул. Шевченка, 40 в м. Коростишеві 
та надання земельних ділянок 
у постійне користування

Розглянувши технічну документацію ізземлеустрою щодо поділу земельної 
ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі кадастровий номер 
1822510100:01:014:0189 Коростишівська міська рада в м. Коростишів, вул. 
Шевченка, 40, Коростишівська міська територіальна громада Житомирської 
області та клопотання за вх.№718/03-25 від 22.02.2023 року Комунального 
підприємства «Міський ринок» Коростишівської міської ради, щодо надання у 
постійне користування земельних ділянок,

керуючись ст.ст.12, 79-1, 82, 120, 122, 123, 125, 149 Земельного кодексу 
України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 26, 
56 Закону України "Про землеустрій" та враховуючи рекомендації постійної комісії 
з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада,
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити технічну документацію ізземлеустрою щодо поділу земельної 
ділянки площею 1,2276 га кадастровий номер 1822510100:01:014:0189 код КВЦПЗ 
03.07 - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі Коростишівській 
міській раді по вул. Шевченка, 40 в м. Коростишів, на двадцять шість окремих 
земельних ділянок, а саме:

- площею 0,3516 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0835;
- площею 0,0022 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0836;
- площею 0,0149 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0837;
-площею 0,0167 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0838;
- площею 0,0218 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0839;
- площею 0,0485 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0840;
- площею 0,0026 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0841;
- площею 0,0233 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0842;
- площею 0,0131 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0843;



- площею 0,0168 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0844;
- площею 0,0146 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0845;
- площею 0,0727 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0846;
- площею 0,0043 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0847;
- площею 0,2249 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0848;
-площею 0,0624 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0849;
- площею 0,0030 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0850;
- площею 0,0067 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0851;
- площею 0,0007 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0852;
- площею 0,0536 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0853;
- площею 0,0701 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0854;
- площею 0,0053 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0855;
- площею 0,0070 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0856;
- площею 0,0059 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0857;
- площею 0,0080 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0858;
- площею 0,1372 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0859;
- площею 0,0397 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0860.

2. Надати земельні ділянки:
- площею 0,0233 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0842;
-площею 0,0146 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0845;
- площею 0,2249 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0848;
- площею 0,0030 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0850;
- площею 0,0067 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0851;
- площею 0,0007 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0852;
- площею 0,0536 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0853;
- площею 0,0053 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0855;
- площею 0,0070 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0856;
- площею 0,0059 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0857;
- площею 0,0080 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0858;
- площею 0,1372 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0859, із земель 
житлової та громадської забудови (код КВЦПЗ 03.07 - для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі), які розташовані за адресою: м. Коростишів, 
вул. Шевченка, 40, у постійне користування Комунальному підприємству «Міський 
ринок» Коростишівської міської ради.

3. Керівнику Комунального підприємства «Міський ринок» Коростишівської 
міської ради (Зозуля М.М.) забезпечити проведення державної реєстрації речового 
права постійного користування земельними ділянками, що зазначені у п. 2 даного 
рішення.

4. Відділу правової та кадрової роботи міської ради здійснити заходи щодо 
проведення державної реєстрації права власності на земельні ділянки зазначені у п. 
1 рішення.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, ііриродокорис тувапня. планування територій, будівництва,
архітектури та екологи та на пер]

Міський голова

пника міського голови Дейчука Р.С.

І.М.Кохан


